
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu szM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - !4otol

rčo: ooo642o3
DIč: CZO00642O3

Vyřizuj e :

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží ,Po-Pá 6:30 až

-Obj ednáváne u. Vás:

lll llllll lll lillllllllllllllllllllillillllllill ll !l!

Obj ednávka ěíslo :
fD:
Datum :

Dodavat€l : Tel :

Fax:
Dahlhausen
Knínická 157?
664 34 Kuřim

Dodej te na adresu :

szM EtiI Motol
komuníkaění uzel

2096946
452292
24.06.2023

-2D
15 :00

Poěet
1 Flamigel 250 mI
á30Ks 80715

1 KART
9L4,6a

2 CareFix - Tube (tuka/noha) veI . M
á 240 Ks 0151 M

1 KART
224,25

3 CareFix - Head
álOKs

(hlava) vel . M
0170 M

10 BAJ.
161,00

4 Pinzeta sterilní,
á 1000 Ks

jednorázová 12,5 cm
P1012a

1 I(ART
556, 60

5 Hadice odsávací
álKs

uBubJ.e"-mettáž CH 15-21, 30 n
40.002 .10.300

1Ks
520,30

6 Hadice odsávací
álKs

Bubl'eu -metráž CH 9 -15, 30 m

40.001.50.300
1Ks

459,80
7 Hadice

250 cm
á50Ks

k odsávacěe- koncovka e stop ventil défka
cH 25

07,068 .25.260

10 KART

39,93
8 optifto - 72 pediatrické CH 8 délka
á 10.Ks 43.004.59,080

5 BAI,
3 4a4,5o

9 Spojovací
2r5 m

á30Ks

hadice NV (nálevka /volný

' o?.068.30.21o

konec) Ch 30, 4."*
1415,70

10 Odsávací nástavec
á60Ks

t}rp oRTHoPEDIc - 8 mm, s rukojet
07.049.08.320

5 BA].
L 3L7|12

11 optiflo -
álOKs

72 pediatrické CH 6 délka 31 cn
43.004.59.060

5 BA],
3 588,00

Název

... -,fl', '



lll llllll lil lillill!llIlllllllilllilllllllillll lI III

Celkem bez daně:
celken s daní :

t tINT2096946l l

766 ,45
1-06 7 63 ,52

Dodávaný materiál nrusí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se ři.dí smlouvou nebo poslední cenovou nabj"dkou.
Faktura musí splňovat všec}rny náležitosti dahé zákonem é.235/2OO4 Sb. a
nusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena. Dodávej te pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturuj te až pozveřejnění
v registru smluv rninistérstvď vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považuj te objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou,
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (č.89/2Ot2 Sb.)

\;


